[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]06.03.2017			                    № 289                            г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 23.11.2015 № 1828

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», а также необходимостью приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 25.11.2015 № 1828 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4 главы 2 слова «десяти дней» заменить словами «семи рабочих дней».
1.2. В подпункте 2 пункта 3.2.1 и подпункте 2 пункта 3.2.2 статьи 3.2 главы 3 слова «в течение пяти дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».
1.3. В подпункте 1 пункта 3.2.3 статьи 3.2 главы 3 слова «в течение двух дней, следующих за днем принятия решения» заменить словами «в течение рабочего дня, следующим за днем принятия решения».
2. В пункте 2.9. главы 2 исключить слова:
«В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом, удостоверяющим право гражданина на получение государственных и муниципальных услуг».
3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              и.о. заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  В.В. Самуйлика.

Глава  района							О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами							Л.Г. Василенко

А   G:\Мои документы\Постановления\изм_1828-ввод.docx   3/2/2017 3:16:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg